
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МОИСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 20 декабря 2022 г                                     №73 

 

О назначении ответственного за обеспечение мероприятий Плана-графика 

реализации положение части 3.1. статьи 21 Федерального закона «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

 

В целях реализации плана-графика обеспечения реализации положений 

части 3 статьи 21 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 06 

сентября 2021 г. № 2470-р, администрация  Моисеевского сельского поселения 

                                                   постановляет: 

1. Назначить  Бирюлева Сергея Геннадьевича – главу администрации 

Моисеевского сельское поселение ответственным лицом за обеспечение 

выполнения мероприятий Плана-графика реализации положений части 3.1. 

статьи 21 Федерального закона «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг»  

2. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Моисеевского 

 сельского поселения                                С.Г.Бирюлев
 


